
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

города Бежецк Тверской области 

 
П Р И К А З 

 

от 30 августа 2019 года            № 145 

г. Бежецк 

 

Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты»)  

по повышению значений показателей доступности для инвалидов 

объектов и предоставляемых услуг 
 

 
В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 № 1309 «Об 

утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой 

помощи»,  

 

Приказываю: 

 
1. Утвердить План мероприятий («ДОРОЖНАЯ КАРТА») Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» города 

Бежецка Тверской области по повышению значений показателей доступности для 

инвалидов объектов и услуг. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                             А. Н. Некрасов 

 


